

Bikestore.dk ApS

Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 42 92 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2021.

Michael Fogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bikestore.dk ApS Grumstolsvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 42 92 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Fogh
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er salg af cykler og tilbehør.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.147 mod -26.380 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.195 mod -26.406 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening

Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets leverandører opretholdes på nuværende niveauer.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.147	-26.380
3 Øvrige finansielle omkostninger	-196	-26
Resultat før skat	-23.343	-26.406
Skat af årets resultat	5.148	0
Årets resultat	-18.195	-26.406
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.195	-26.406
Disponeret i alt	-18.195	-26.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.979	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.148	0
Andre tilgodehavender	3.363	12.858
Tilgodehavender i alt	<u>12.490</u>	<u>12.858</u>
Likvide beholdninger	<u>76.127</u>	<u>37.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.617</u>	<u>49.944</u>
Aktiver i alt	<u>88.617</u>	<u>49.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-79.947	-61.752
Egenkapital i alt	-29.947	-11.752
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.257	61.389
Anden gæld	307	307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.564	61.696
Gældsforpligtelser i alt	118.564	61.696
Passiver i alt	88.617	49.944

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-35.346	14.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.406	-26.406
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-61.752	-11.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.195	-18.195
	50.000	-79.947	-29.947

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening

Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets leverandører opretholdes på nuværende niveauer.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>196</u>	<u>26</u>
	<u>196</u>	<u>26</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stepping-Stone Holding ApS, CVR-nr. 32878695 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
